
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                           от 12 октября 1995 г. N 1019 

                                     г. Москва 

 

 

            О внесении на рассмотрение Президента Российской Федерации 

               предложения о мерах по обеспечению условий реализации 

                             инвестиционных соглашений 

 

             В целях привлечения иностранных инвестиций  для  осуществления 

        крупномасштабных  проектов  в  отрасли  материального  производства 

        Российской     Федерации    Правительство   Российской    Федерации 

        п о с т а н о в л я е т: 

             Внести на   рассмотрение   Президента   Российской   Федерации 

        предложение  о  применении  в  отношении  компании  "Марс,  инк." в 

        соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25  января 

        1995  г.  N  73  "О дополнительных мерах по привлечению иностранных 

        инвестиций  в   отрасли   материального   производства   Российской 

        Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N 

        5,  ст. 400) льготных ставок ввозных таможенных пошлин, уменьшенных 

        в 2 раза,  при ввозе производимых компанией "Марс, инк." товаров на 

        таможенную территорию Российской Федерации. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 

 


        


